
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е ШЕ Н И Е

20.05.2019
г. Иркутск

№ оз/ 39 -р

О проекте закона Иркутской 
области № ПЗ-511 «О
внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О 
бюджете Территориального 
фонда обязательного
медицинского страхования 
Иркутской области и на 2019 
год и на плановый период 
2020 и 2021 годов»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-295 
«О передаче государственным учреждениям Иркутской области полномочий 
Российской Федерации по назначению и осуществлению ежемесячной 
выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка», 
руководствуясь статьей 60 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект закона Иркутской области № ПЗ-511 «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области «О бюджете Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Иркутской области и на 2019 год и 
на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект закона Иркутской области в 1-м чтении и 
рассмотреть в окончательном чтении после проведения лингвистической 
экспертизы (без продолжения работы над ним в виде поправок).

Председатель комитета Н.И. Дикусарова


